hominum et iurisditionis eiusdem pro dicta dimidia

olim possessa per dictos dominos manuelembet an

thoniuui de obseruandis iomxiibus et singulis ad que

der iure tenebitur et que in sacramento fidelitatis

tam ueteris quam noue forme contiuetun et ipsum

dominum constituentem et eius bona pro premissis

effectualiter obseruandis submictendum et obligandum

eum pena et penis pactis modis conditionibus et

renuntiationibus quibus prefato domino eius procu

ratori placuerit et uidebitur expedire ad ipsius omni

modam et liberam uoluntatenr dans et concedens

dictus dominus constituensprelibato magnifico do

mino procuratori suo plenam et omnimodam pote- d

statem ac generale mandatum cum libera admini

stracioue acleciam speciale in casibus a iure requisitis

predicta omnia et singula faciendi procurandi et

adimplendi cum omnibus et singulis ab eis depen

dentibus emergentibus etconcxis nec non promiclells

dictus dominuslconstituens michi notario infrascripto

ut publicepersone et officio publico slipulanti et

recipienti nomine et uice omnium quorum interest

intererit uel interesse poterit in futurum se semper

et perpetuo rato firma et grata habiturum et actendere

et obseruare omnia et singula que per dictum ma

gniflcum dominum procuratorem suum in premissis

super premissis pro premissis et quolibet premis

sorum et quibuscumque aliis ab eis depcndentibus

operam - sub ypbteca i et obligatione omnium Lbonorum

ipsius domini censtituehtis presentium .et futurorum

gactum in. zucarcllo in castro dicti loci btomao ghi

ghorto de castro- ueteriL roberto spartauecio de mo

dena et iohanino staiano de stalaneloitestibus-uocatis

.et long-altis de quibus omnibus iprefatus dominus con

stituens precepit pers me notariumsinzfiascriptumzfiori

publicum instrumentum cum consilio nsatvientispsi

fuerit opportunum. et ego luchinus obertatus de castro

ueteri sacri imperii auctoritate notarius hiis omnibus

intcrfui uocatus et rogatus et hanc oartamwsic scripsi.

ln nomine domini autem Anno domini æzictzctxxxvu

indicione x die x mensis februarii magnificus et -potcus

dominusgeorgiuS de xcarreto marchio saone i natus

b sinclite eta recolende memorie dominiienriceti-de cdr

reto marchionis saone omni modo .iure -et forma

quibus melius potuit fecit constituit et brdinauit suum

certum et indubitatum procuratorem actorem et nul-i

ciuin specialem ct quicquid de iure melius esse potest

magniflcum ac potentem militem dominum lazarintnxu

de carreto marchionem saone eius patruum licet ab